
KOLDE DRIKKE

Hyldeblomst 
Hyldeblomst m. brus
Rabarber
Rabarber m. brus

Vand, glas/kande 
Minimælk
Ice tea
Cocio

15/29,-
10.-
49,-
39,-

Ginger Beer
Jordbær/banan smoothie
Jordbær/banan milkshake

39,-
69,-
69,-

Drikkevarer

SODAVAND

Danskvand
Danskvand med citron
Pepsi
Pepsi Max

49,-
Lille Mellem Stor

59,- 69,-
Faxe Kondi 
Faxe Kondi 0 kcal
Faxe Kondi Appelsin 0 kcal
Lemon

KAISERS JUICE

Kaisers appelsin- og gulerodsjuice
Kaisers hyldeblomst- og æblejuice

49,-
49,-

Vores bud på forfriskende juice, der er rig på smag. Lavet på
Kaisers opskrift med fokus på den særlige balance mellem
appelsin og gulerod eller hyldeblomst og æble. 
En klar Kaiser favorit.  

49,-
Lille Mellem Stor

59,- 69,-



COCKTAILS

Gin Hass
 

Kande Glas
199,- 69,-

Gin, mangosirup, frisk limesaft og lemon sodavand

Kaiser Passion
Vodka, passoa og appelsinvand

Mojito
Lys rom, rørsukker, lime, mynte, limesirup og danskvand

Aperol Spritz
Aperol, husets bobler, danskvand og appelsinskive

Sex on the beach
Vodka, ferskensirup, tranebærjuice, ananasjuice og
appelsinjuice

En kande svarer til 4-5 glas

HUSETS VIN

Hvidvin
Rosario Estate, Chardonnay, Chile
Simply Fruity, Riesling, Tyskland
Macon-Villages, Bourgogne, Frankrig

Husets bobler
Borgo Imperiale Curveé Brut
Rosé Cava Mont Marcel, Spanien

Glas / Flaske
69/229,-
79/279,-

89/299,-

Rødvin
La Maisonnée, Cabernet sauvignon, Frankrig
Badet Clement, Piont Noir, Frankrig 
Ripasso, Italien 

Rosé
Cuvée Prestige Rosé, Frankrig
Côte Aix, Provence, Frankrig 

Glas / Flaske
69/229,-
79/279,-

69/229,-

89/299,- 89/299,-

89/299,-
69/229,-



FADØL

Heineken Pilsner
Royal Classic
Royal IPA
Royal Blanche
Newcastle Brown Ale

Lille
55,-

Mellem Stor

55,-
65,- 75,
65,- 75,-

59,-
59,- 69,-

69,-
79,-
79,-

SPECIALØL

Mørk Mumme, 50 cl.
Ravnsborg Rød, 33 cl.
Anarkist Bohemian, 44 cl. 

69,-
59,-

FREDAGSBAR
Hver fredag fra kl. 15 - 17

Royal Free, 33 cl.
Royal Classic, 33 cl.
Anarkist American Easy, 44 cl.

Alkoholfri
49,-

69,-

Cocktailkande 
En kande svarer til 4-5 glas

199,-

Gin Hass
Gin, mangosirup, frisk limesaft og
lemon sodavand

 
Kaiser passion 
Vodka, passoa og appelsinvand

Aperol Spritz
Aperol, husets bobler, danskvand
og appelsinskive

Ølkande (2 liter) 

Vælg mellem Royal Classic eller
Heinekin Pilsner

 KUN 129,-

49,-

59,- 69,- 79,-

(Czech Style Lager)
69,-

Nørrebro Æble Cider, 33 cl. 59,-



KAFFE

Sort kaffe
Café Latte
Vanilje Latte
Chokolade Latte
Karamel Latte

35,-
Lille Stor

49,-
42,-
55,-

54,-
54,-
54,-

Dobbelt espresso
Cappuccino
Americano
Café au lait
Cotardo
Flat White
Ekstra shot
Sirup

35,-
49,-
39,-
49,-
39,-
49,-
8,-
5,-

Vælg mellem vanilje, chokolade, karamel og hasselnød

Irish Coffee
Irish Coffee dobbelt shot
Iskaffe

55,-
65,-
59,-

Sirup: Vanilje, chokolade, karamel og hasselnød

Kaffe med havremælk eller laktosefrimælk +5,-

VARME DRIKKE

Chai Latte Tiger Spice
Chai Latte Vanilje
Matcha Latte
Varm kakao med flødeskum

Te fra Østerlandsk Thehus
Copenhagen blend (frugt te), Lady Grey (earl grey te),
Ginger Lemon (citron te)

55,-
Lille Stor

59,-

35,-

59,-
59,-
59,-


